^ *\o de Goiás
Governo Municipal de - m i

São Miguel do Araguaia Sak.

Ofício n° 369/201

São Miguel do Araguaia-GO, 11 de julho de 2013.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Sinval
MD.Presidente da Câmara Municipal de
São Miguel do Araguaia

Senhor Presidente.

A par de cumprimentá-lo, venho através do presente solicitar a Vossa Excelência, a
retirada do Projeto de Lei n° 812/2013, que altera o anexo X da Lei n° 615 de 31 de dezembro de
2010.

Sendo só para o momento, desde já agradeço a compreensão.

Atenciosamente,

ADAILZA ALVES DE SOUSA CREPALDI
Prefeita Municipal

Av. José Pereira do Nascimento, N° 3.851, Setor Oeste. CEP: 76590-000
São Miguel do Araguaia - Go. Fone: (62) 3977 -7100/3977-7101

gabinete@prefsma.com.br
www.sma.go.gov.br